
A"f?

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové
dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZl/4277/2022

registrační číslo 4.1/2022/581

uzavřená

podle ustanovení § ýg^jpopr^vníve smysk^S

r°2P°W' " v. znění pozdějších píedpisě

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 české Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kra,e

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Jaroslava Ševčíkové

bydlištěm 39002 Tábor

datum narození: 1959

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01Q9SAS*



Spolufinancováno
Evropskou unií ”” .

Ministerstvo životního prostředí

1.

Předmět a účel smlouvy

P°dp™ " *""* «°vé veřejné finanční 
domácnosti d?Wh° K,*to* d°,a“ p">
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o nnckx t ť * ^ ."dotacm Pr°gram ) na realizaci dílčího 
jako Příloha č. 1 (dále jen dííi prÓjěkn! ^ ^ nedí,"°u sou£ást ™'ouw

s^:cvS^:ii^re 2? t *.rea,izovat svím *-r*-—*«

programu Životní prostředí, podmínkami Závazných rTT ^ a6*0 ,smlouvy Podmínkami Operačního
pro výměnu kotlů pro nízkopříimové domárnncf P° Mmisterstvem životního prostředí
příjemce závazné. ™kopnj,"ove domácnost, a podmtnkami dotačního programu, které jsou pro

II.

Výše dotace
1- Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 130 000 00 Kč

(slovy jednostotřicettisíckorunčeských).

2- Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího 
zdrojů příjemce. projektu budou uhrazeny zvláštních

imálPI' P°kpd sk^« “Ikové způsobilé výdaje 

částku tohoto přejví S zdroTV °dSt 2' Uhradí projektu nižší než výše celkových zoůsnhLh ^ Ce'k°Vé ZpŮSobilé výdaje dílčího
procentní podíl dotace dle člT^ds 2 té n 7^“ d"C,h° PrOJektU UVedená vtabulce vodst.2, 
úměrně sníží L 2' t6t° Sm'°UVy Se nemění' tz"-> & absolutní částka dotace se

5.

6.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/2001 Sh n ^ ,
správě a o změně něktprvrh 7ái<vw. r „ ,. UU1 0 'inancni kontrole ve veřejné
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se „a ni ustřrole^hoLTátona™ P°Z<léJŠ'Ch PředPÍSŮ ,dále ’en

z“0kon“ čPř25o;2UoŤo řbřT^SS^df há,"íh0 r°ZPOÍtU !e.-VS'u S 10a odst 5 písm. d, 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). UZemnlch rozP°ctu. ve zněni pozdějších předpisů

Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

ni.

Účelové určení dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci In^stlM,dotaci evýS

na výměnu zdroje tepla prorodmny' 39002 Táb umístěný/ou na pozemku pare.

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dílci projekt musí být dokoněen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuješrealizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

2.

IV.

Platební podmínky

vynaíožU^a^reahzac^dkčíh^projdrtu nf^ě pfedloieného závěrečného vyúčtování, které musí

obsahovat náležitosti dle ČI. VI této smlouvy.

.... , iím určenv účet (případně samostatný podúčet) číslo:
Dotace bude příjemci v Dotace bude ze strany poskytovatele

ený u Dotace

rostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci Plodem na učet spec^lk°va | ě čného vyúčtování

1 vi té(°

smlouvy.

Příjemci budou uhrazeny jen"

daňovým dokladem, a to ve vysi , neHnHržení Dodmínek ze strany příjemce opravňuje

-—** v"této
smlouvy.

4.

V.

Způsobilé výdaje
! za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

^^tavebnfp^ráce/do^vky^^služby^spoje^é^realizací^kotíe^/blomasu včetně nákladů na úpravu

bjlS^dodávkv a služby spojenés-l^j^^" kotle na zemní plyn včetně

C’ Nákladů'na^pravůspaHnových^est^vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na neveřejné

části pozemku, __

3



Spolufinancováno ______
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

v návaznost, na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, Komo.novaneho bojleru, vždy

6) aÍlmkáza^fsnlnění te,Sty, S0UVÍSející s řáděním majetku do stavu způsobilého k užívání

tJého provozu) V ParametrŮ' °VŠ6m P°UZe V0bd0bí d0 ^udace (uvedení do

fl d^::::;z^~etně nákladů souv,sejfcích s adm,-istrací žád°«' °

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
*■ Sosar:ar,né splnlt účei na k,erý ™ bv,a do,ace p°sMnu*a-* *»«■»•*

2- 'T p°Hřízeného d«°

oi in + projektu po celou dobu udrzitelno^ti Hn
formulací v kipní^™S ne^iemní * UŽ''Vání ^ Vh0dn0U

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými ákonem č 2m/2012 P°Vlnnos|’ prOTOZOVat zdroj tepla

lnT°015mk,kO,le Ur“na iak° Vh0dná k ™P"'™"po°adavS

a Rady 2009/12/ES, pokud Jde o požadavky na ekodeíign W naThápaTv"™" EVr°PSkeh° Parlamentu

3 zd- - -**- - 'ap«

4-

5' "Stu dLTÍanzád„érrUeLP°Sk?Va,eli d°,ace d° 14 V™™1* d"< °d “^"í realizace dílčího 

smyslu s,10a ods,/l p,sm. d) «

“xsssssrrna předcpsaném “ ~

* kór rKP- J,"ýCh daňových dokladů souvisejících s realizaci akce

aí.řaS5SSr|s!,s
specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. celkové náklady plnění. ^ nokiadního dokladu dodavatele či účtenky dokládající

• Kopie bankovního výpisu, prijmov ^ P wdaiů které byly uvedeny v žádosti

jednoznačně identifikovatelným zpuso em , ' Platba na bankovním výpisu musí

o poskytnutí dotace a na něž
být jednoznačné 'dentifitextu jce,a jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího 

platbic V případě úhrady platební kartou musí býtyždy platba prokazatelně doložena , bankovmm

. Fotodokumentaci namalovaného nového zdroje
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud,e o mus( zahmova,

SSÍ boti 3 — tě,eso

. wměny zdroje tep,a,

po vyhlášení výzvy dotačního programy ZDracovanou oprávněnou osobou. V případě
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném form , P ,, zákona { 406/2000 Sb.,

f :::^n“7':'°en! rrp:r pTentu a^ m č ™
^ Výrobcem proškolenou osobou v pfipadě

instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn^ provedení výměny zdroje tepla,

• v případě ukončeni realizace dílčího projektu, tj p

přPd vyhlášením výzvy dotačního profiramm nmvoZu zpracovanou oprávněnou
Kopii Protokolu o instalaci a uveden, nového zdro'cosobou podle 
osobou. V případě obnovitelných zdrojů energ,i (OZEI a Rady (EU| e.
zákona č. 406/2000 Sb., o hospodařeni energii, a ««rizemE p k h P nař(zenf (ES) č.

. z■rsr,
^oS^ptíSl,2TJZZ 406/2000 Sb„ o hospodařen, s energii a příslušných

nařízení Evropského parlamentu a Rady . __řízení nebo kopji žlvn0stenského oprávnění

. Kopii Osvědčení pro montáž 3 ^ouškv p,ynových zařízení a plnění nádob plyny a doklad o
montáž /proškolen, výrobcem v případě instalace kondenzačního

. KopŮTrmoToiuTrevizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spa ovaci, zdrort. e musf

• °dpadu ,např-sběrný

dvůr).

/kontrolamí^e^trany^poskytovamle^řetích^sob^pověřených poskytovatelem!1 Minist^^/žlvotního

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

, p' celeh0 dílčího projektu na miste, a to v souladu se zákonem č 3?n/;>nni qk  
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. zákonem c. 320/2001 Sb„

7. Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích ncnh ■ . .

rsrnmmwmmnemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátiťcelou částku dotace “

• =ÍS3~SSSHS= 

’ S~25i=S=S=Ss~=
Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

'o' S 'ff “nf" ° k°n.,r0le- méni p02děišlch
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnut™ ™ “ Zne"' pozdeJslch Podpisů, kontrolovat

”pr z,é,°V porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech. sočívající

4' po^st^Us^rlrffb va Vl °dSt 5 ie P“'lio,in» 23 porušení méně závažné

i.

2.

3.

samo

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5. Porušení povinností příjemce, které nebude toTstím, že bude

-- ■ ■— -
rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

1.

2.

3.

4.

5.

Vlil.

Výpověď smlouvy
Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypoví, z íK

že po uzavření této smlouvy nastane nebo t<V]de na.evo “ pPodm’nek této smlouvy či

dotaci nebo její část odejmout. Takovými s u ec mé|y vliv na rozhodnutí o poskytnutí

SIS, Z— v souladu s účelem stanoveným v ČU a č,,„ této

smlouvy.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná bělet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

V písemné výpovědi poskytovatel uvede

smlouvy a příp. k požadavku vra“™ **?“ " d do'ručenf „ypovědi příjemci bezhotovostním převodem 

částku nebo část dotace nejpozdeji do 15 dotace leště nebyla převedena na účet příjemce,

Příjemce je oprávněn tuto smtouvu vypovědrt ze “vaZ"^ poskytovateli,

sdělit. Výpovědní Ihuta cim 1 měsíc a zacina be Dříjemce nárok na poskytnutí dotace.

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručen, vypoved, poskytovatel,.

Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy n®'“ se nachází zdroj tepla,

notace dle této smlouvy. V takovém případě se

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacen, dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

2-

3-

7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdaji), které žadatel prostředků mezi jednotlivými typy

která je přílohou této smlouvy. Dále není - podporu v^amci zadosti o poskytnutí dotace,

v preambuli smlouvy s výjimkou změnv čísla účtuT""6 UZaV'rat V případě změny identifikačních údajů
Změna SVT kódu bel uzavfení dodatkuemožnTnn3 ^ V°S°bě pří*mce d^ce.

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P ^ V Pnpade zachovani konkrétního druhu nového

4- kaMé má *•"“ ,

5. Ta,o smlouva nabývá platnosti a úíinnosti okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které^m plynouTtéto smtou^"' Pr°Jel<tU' d"em' kdy Smluvní stranV sP'ní

7' ZTimibZZ'"“ 5 US,an0''era'm'sm^ouvy Včetné jejích příloh řádné setnámii, a zavatuje se,

zveřejněna "na '^oficiálnTch' sfráítóch8 ÍlhóteÍ'ÍT'0 k^- VCetnS Případných dodatků bude

anonymizaci provedené v souladůTnaří^nímF^ J,h°“skeho kraJe' Sml°^a bude zveřejněna po

osobních údajů a zákonem č 110/2019 Sb o zoracov^^0 T a™entU a Rady <EU) 2016/679 o ochraně
X Sb" ° 2pracovani osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 129/?nnn „ l . - u „

pozdějších předpisů: ' 29/2000 sb-' 0 krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této
č. 971/2022/RK-49 ze dne 01.09.2022.

smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 1 4 -10- 2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Příjemce:

v TtfeOŘE dne 99 -4. Í02 Z

Jaroslava Ševčíková

8

W

Jihočeský kraj



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhoveních spalovacích zdrojů na pevná paliva v domacnoste

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj.

Název programu:

Výzva:

KUCBX013H8U5

Jihočeský ___________
ripprační program Životní prostředí 2021 - 2027

První

2. Žadatel*
Fyzická osobaPrávní status

Titul před jménem: Jméno žadatele.
Příjmení žadatele

Titul za jménem

y

domu. stavby pra rodinnou roKreao. bytové jodnotky v “k”" pradpokl*d« písemného souhlasu ostatních

spoluvlastníků většinového, resp. polo pod ^ hvtovém domě v rámci společného jměni manželu zada pouze

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č evidenční

C orientační:

4. Bydliště žadatele

5. Bankovní spojeni

Název banky:

Čislo bankovního účtu.

Č popisné/č. evidenční
Č orientační

Strana: 1/5

. ,.f...t„r. KUCBX013H8U5 /
identifikátor. y

Krajský urad Jihočeského kraje ....... ............— --------- ---------
—....- --------- .-■“■■■;pmyn""V7o 76 ČPské Budějovice: telefonní ústředna: 386720111
u Zminiho stadionu 1952. m 3 'U ,o UuPh-



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon:

!/
Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a přijmenbnázev společnosti Telefon
E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900 - Kč

Počet členu domácnosti žadatele:

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dm podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro

Označeni Typ opatření (výdaje) Cena
(Kč s DPH) Kód SVT ‘

Jmenovitý tepelný
výkon nového zdroje

Zatrhněte
realizovaná

opatřeni

A3A
f
i

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -

automatické přikládání 155 000 j
I

SVT24772 j 20 kW

(výdaj)

1/
I A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -

ruční přikládání °i |
OkW o

1
i
i

B Tepelné čerpadlo
i oi
! i

í
0 kW o

C Kondenzační kotel na zemní plyn
--------- !

oi
l

1“

i
j 0 kW! O

D
---------- ----------------- L

Otopná soustava oj
—

|

□

01 [Akumulační nádoba °!
—---------------------- Li

i

i

-- ------------------j

□
Celkové výdaje (Kč s DPH)I 155 000;

------ - - - - -- - - -L

-------------------- --------

----------------- ---------------------- ___p
Celkové způsobilé výdaje! 136 842,11 j /

_ ...... Celková dotace 130 000 f % výpočtu 95 %] /

Ano Q

aSTfcISSSSíS: ’y"p‘nl *»* •“—» « «“=■”«*»«** esc. dodá,.,, . ,poi«„é, ^,

W&toSSSEE1 Zd“' *P“ ■ I'1”'”’”** »*»" tm dle Seznamu vy,Mi,, tehn*# ddupnédo na MpeJ/evtetocz/ |vll

y

Strana: 2/5

KUCBX013H805 /
Krajský úřad Jihočeského kraje

0 Zimního stadionu 1952:2. 370 76 Česke Budějovice, telefonní "osíředna"386
Identifikátor:



• (identifikace rodinného dofiuMrty pro rodinnou
9. Místo realizace ^měna kotte)________ ____ ____________

/

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

iTábor

y

Č popisne'č evidenční

Počet bytových jednotek

Č.slo parcely zastavěné nemovitos

Přítomnost plynové přípojky na pozemku ^a^atele

(přip na hrané pozemku)

Předpokládané zahájeni jmésic a rok)

V

Čas; esce

Č orientační

______ V

ZULI
Ano O

Ne 0

08/2022

Č.slo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální územ Čekanice u Tábora (619086)

Plocha vytápěných obytných

místnosti (m -)

Předpokládané ukončen: jměsic a rok)- ~
12/2022

3 oRP - obec s rozšířenou působnosti.

10. Účelové určení dotace, cilapopispr^ekhJ

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Prohořívací (převážně litinové)

Konstrukce kotle: jOdhořívaci (převážněocelove)

Zplyňovací

1. třída
!
| Emisní třída kotle: 2. třída

Není známo

["jmenovitý tepelný výkon j
kotle (kW): I

20

__i----- -------------—] ®

---- ----“----------- O
o

------ °----- o____

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

c»..ctaya zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

0 |%

□ 1%

0 1 %

□ %

□ % ______

□ % _____

---------------------------------------- součet procentj%-----------------------

výši dotace (kromě případu, kdy žadatel ma _ .. n-njnjetj žádosti pokud je splněna podmínka, ze
. Uvedené informace slouží ^^^^*

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňujte. 3., 4. neoo
žádosti nebo před realizaci výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliva zdrojů anegie musí být 100 %.

Krajský úřad Jthoce=keho kraje ------------------

Strana: 3/5

100

Identifikátor:
KUCBX013H8U5 /

•J

------------------------------- 7R řosk° Budějovice: teieronm ústředna: 336/ z011
;j Zminiho stadionu Ia52 z. u' J 7 o O-S



k \

11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavuakommc^ěles^^^^^^^^^^^^^^^™

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele*

Čestne prohlášeni žadatele o kotlíkovou dotaci c místě trvalého bydliště ije-k relevantní!

Cestne prohlášen, osob s trvalým pobytem v místě realizace vymšny zd-oje tepla ge-l, relevantní;

cítaa tsí sssusr* *™eno“b,m <* *»♦ »*—«»«•««»«»**2- «*«»

Plna moc k podaní zadosti o dotaci (je-íi relevantní)

m_y
0 /

0 ^

účinnTCM^.^OIsj je^v při^a^^^ydy^en^ýrob^^raie^schoDerrr ^•S«UVÍÍ^S*'-S "°VeloU Zákona ° octaaně ovzduší, která vešla v 

referenční finanční limit, možné využit odborně ZDůsobilou ocnh, .^Lhn*'5-*'* °dbomezpůsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu bude mučet na °Pravnenou k provádění kontrol stejného typu zdroje,
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím httós //íd o  mzn rr/eT predozit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
schopen vhodnou odborně zpúLbtou o^ ze ^ vyplývá, že mu výrobce není
považována fyzická osoba, která byla proškolena vvrobcem snaim/aeíh S°b u osobu Je dle aMualniho znění zákona o ochraně ovzduší 

■ **»* • * 0,1 "ě| udéte"é «******»»

Strana: 4/5

Identifikátor KUCBX013H8U5

Krajský úřad Jíhočeskéno kraje

U Zimního stadionu 19: /esko Budějovice, telefonní ústředna. 386?;



úsporám, Nová zelena úsporám ze po^žeyudrP.te9ostlakovéhoprojektuJIZ skonala.

2014-2020 či Programu NZU-AMO, - irntpl na Devná paliva s ručním přikládáním pnmamim zdrojem

• Prohlašuji že v případě vytápěni objektu1 níKfed realizací výměny kotle. !
.eífS prokazatelně v provozu v dohe podán. žadošh ^ ^^„„upněni všeoh P~W. kde j

. Prohlašuji, že souhk*im zphsoM*ch výdaji,. j
mají být, budou nebo by y Hntací z veřejných zdrojů. !
. Prohlašuji, že jsem nehraj odšouž=n(a, eou.lalošh š ™ ^^%^^„*»pobytu, nohu |

• Prohlašuji, že souhlaraíin 1^Jj^t'j^íjn^|<uíJtacih^'ýše Poelíýšhd^thdaee a smlouvy, kterou je mi dolace poskytovaná. j

• řhoMašuji^že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po Ihůtě splatnosti a že jsem řádně vvpofádal(a) veškerou dotaci cl inancni ,

—1—“ „...í

t™:rr,r:rrrr— 1
L Pr*i.M, ž. s^hlasim -—ih

_______ .,-rouróné smlouvě. Tento sounias ua j k . ze)rnena Mtnisterswu h ____j _u ,. m latnrfe dne udeler

iy Táboře

Strana:

Identifikátor:

5/5

KUCBX013H8U5 /

Krajský úřad Jihočeského kraje

ij Zimního stadionu 1952 2 370 76 6 iske Budějovice: telefonní ústředna: 386720




